Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR – 1ª Etapa

1. Em atenção ao disposto no Edital Normativo Nº25, de 11/08/2021,  Extrato do Edital nº 25 – DODF

N. 153, de 13/08/2021, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, a BANCA

EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA do

Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS PARA

A SAÚDE, executado pela Escola Superior de Ciências da Saúde – ESCS, na forma do ANEXO

ÚNICO:

2.  DOS RECURSOS:

2.1.  O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de dois dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo de acordo com o Cronograma das Atividades constante no

item 10 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link a ser

disponibilizado no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas neste Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente indeferido.

2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6. O resultado dos recursos será divulgado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processoseletivo, em conformidade com o Cronograma das

Atividades constante no item 10 do Edital.

2.7. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

1
Micheli Lacerda

de Almeida
Homologado

2

Samara

Rodrigues da

Silva

Homologado

3
Magno Jordão

de Melo
Não homologado – Item 4.3.6 do edital

4 Rafaella Britto Homologado

5
Bruna de Abreu

Toscano Souza
Homologado

6

Camila Nayara

Amorim

Amancio

Homologado

7
Vilma Carvalho

Cunha Fonseca
Homologado

8

Aldyennes

Barroso de

Carvalho

Homologado

9
Philipe Costa de

Morais
Homologado

10

Estela Oliveira

Rodrigues de

Carvalho

Homologado

11
Kliscia Rosa de

Sousa
Homologado

12
Samir Wali

Nunes Souki
Homologado

13

Amanda Brito

do Nascimento

Vilas Boas

Homologado

14
Mariana Viana

Almeida
Homologado

15

Thomaz

Schröder

Lameirinhas

Homologado

16

Daiane de Jesus

Silva

Guimarães

Homologado

17 Kátia Guerreiro Homologado

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

de França

18

Emanuele

Soema Santana

Lessa

Homologado

19
Sergio André

D'avila da Silva
Homologado

20
Rafaela Flavia

da Silva Puzic
Homologado

21
Márcia Maria

de Araújo Esper
Homologado

22

Fabiana do

Nascimento de

Souza

Homologado

23
Reinaldo Santos

Siqueira
Homologado

24

Elaine Cristina

Mendes

Teixeira

Homologado

25
Ana Paula

Lopes Batista
Homologado

26

Maria Cecilia

Tolentino

Andrade

Homologado

27

Laryssa

Fernandes De

Souza Coelho

Homologado

28

Karyne de Area

Leão Rodrigues

de Castro

Homologado

29

Antonia Lucas

de Oliveira

Cordeiro

Não homologado – Item 1.1.2 do edital

30
Luína Rios

Pereira
Não homologado – Item 1.1.2 do edital

31

Rosa Núbia

Maciel

Magalhães

Não homologado – Itens 1.1.2, 4.3.5, 4.3.6, 4.3.8 e 4.3.9

do edital

32

Giselle Maria

Araujo Felix

Adjuto

Homologado

33
Ione Batista

Nunes Lacerda
Homologado

34 Silvana Reigota Homologado

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

Naves

35
Janaina Penna e

Fortes
Não homologado – Item 1.1.2 do edital

36
Amanda Costa

Melo
Homologado

37
Andreia Morais

Teixeira
Homologado

38
Marta Maria de

Queiroz
Homologado

39

Raíssa de

Aquino

Rodrigues

Ferreira

Homologado

40
Denise Ribeiro

Rabelo Suzuki
Homologado

41
Roselane

Cristina Passos
Homologado

42

Maria Luíza

Mendes

Moreira Franco

Homologado

43

Andréa Mata

Machado

Fernandes Dias

Homologado

44
Thaís da Silva

Palmeira
Homologado

45
Edna da Silva

Dourado
Homologado

46
Vinícius de

Mendonça Hora
Homologado

47
Adelaine

Gomes Rosa
Homologado

48
Alexandra

Lordes Saliba
Homologado

49
Caroline

Almeida Felix
Homologado

50
Waleska Batista

Fernandes
Homologado

51

Patricia

Fabianne Silva

dos Santos

Homologado

52
Rodrigo Braz de

Queiroz
Homologado

53 Karyne Jorge Homologado

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

Elias Schroff

54

Luiza karla de

Souza do

Carmo

Homologado

55

Elidiane Maria

de Araujo

Dourado

Não homologado – Itens 1.1.2 e 4.3.4 do edital

56

André Thiago

Scandiuzzi de

Brito

Homologado

57
Rodrigo da

Silva Almeida
Homologado

58
Paulo Henrique

Paludo
Homologado

59

Elizabete da

Silva Câmara

Braz

Homologado

60

Livia Maria

Almeida Coelho

de Souza

Homologado

61

Débora

Aparecida de

Oliveira Leão

Homologado

62
Scheilla Maria

da Silva Freire
Homologado

63
Gilberto de

Aguiar
Homologado

64
Juliana Costa

Reis Cestarolli
Homologado

65
Fernanda da

Silva Gonçalves
Não homologado – Item 1.1.2 do edital

66

Gabriela

Ramalho de

Paiva Lopes

Homologado

67

Patricia

Frechiani

Teixeira

Não homologado – Itens 1.1.2 e 4.3.4 do edital